
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SINGKEL

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 12-06-22 13:47:58 oleh : 098608

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 04     s.d. 04    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098608 PENGADILAN NEGERI SINGKEL 074

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

1,893,293,000
287,301,087

(15.17%)

1,338,594,000
435,583,195

(32.54%)

303,000,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,534,887,000
722,884,282

(20.45%)

SISA 1,605,991,913 903,010,805 303,000,000 0 0 0 0 0 0 2,812,002,718

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

1,893,293,000
287,301,087

(15.17%)

1,338,594,000
435,583,195

(32.54%)

303,000,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3,534,887,000
722,884,282

(20.45%)
SISA 1,605,991,913 903,010,805 303,000,000 0 0 0 0 0 0 2,812,002,718


